
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

оь. оа. Ад<з №  _ Щ

Про присвоєння звання 
"Почесний громадянин 
міста Коростишева"

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про звання «Почесний громадянин міста Коростишева, 
затвердженого рішенням першого пленарного засідання тридцять восьмої сесії 
міської ради сьомого скликання від 08.08.2017 року №217, враховуючи 
результати таємного рейтингового голосування членів Експертної ради з 
попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання «Почесний 
громадянин» від 09.08.2018 та значний особистий внесок і вагомі здобутки у 
громадсько-політичному житті міста, відродженні та примноженні історичної 
пам’яті, просвітницькій та виховній діяльності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол засідання Експертної ради з попереднього 
розгляду кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин міста 
Коростишева» від 12.08.2019.

2. Присвоїти звання "Почесний громадянин міста Коростишева" за 
особливі заслуги перед містом

ДІТКІВСЬКОМУ ІВАНУ АДОЛЬФОВИЧУ.

3. З метою належного функціонування та забезпечення результативної 
роботи Експертної ради з попереднього розгляду кандидатур на присвоєння 
звання «Почесний громадянин міста Коростишева»:

3.1. виключити зі складу Експертної ради Атаманчук Вікторію 
Володимирівну, Майданюка Івана Івановича, Лях Інну Миколаївну;

3.2. включити до складу Експертної ради:
Сороку Юлію Олександрівну -  провідного спеціаліста загального відділу 

міської ради, секретарем Експертної ради;



Зубро Оксану Василівну -  депутата міської ради, заступника начальника 
відділу правової та кадрової роботи міської ради, членом Експертної ради;

Бондарчука Леоніда Вікторовича -  депутата міської ради, членом 
Експертної ради (за згодою).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань законності, правопорядку і прав людини, 
регламенту, депутатської етики і місцевого самоврядування та запобігання 
корупції.

Міський голова І.М. Кохан


